
卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ ｿﾊﾞ 落 大豆 ｶｼｭｰ ｸﾙﾐ ｺﾞﾏ ｵﾚﾝｼﾞ ｷｳｲ ﾊﾞﾅﾅ ﾓﾓ ﾘﾝｺﾞ ﾏﾂﾀｹ ﾔﾏｲﾓ ｱﾜﾋﾞ ｲｶ ｲｸﾗ ｻｹ ｻﾊﾞ 牛 豚 鶏 ｾﾞﾗﾁﾝ ｷﾞｮｼｮｳ ホタテ 卵ｺﾝﾀﾐ 乳ｺﾝﾀﾐ ｴﾋﾞ蟹ｺ 山芋ｺﾝ ｺﾞﾏ*ｺﾝ 牛ｺﾝﾀ ｺﾝﾀｾﾞﾗ ﾘﾝｺﾞｺﾝ ｲｶｺﾝﾀ 鶏ｺﾝﾀﾐ アーモ

● ● ▲

米，精白米，うるち米 37

ニチフリかつおふりかけ500ｇ 1 ● ● ▲

● ▲ ▲

イカフライ50 ● ▲ ▲

● ▲

ほしひじき，ｽﾃﾝﾚｽ釜，乾

にんじん，皮むき，生

VPS　きざみ油揚げ ▲

ﾔﾏｻ徳々しょうゆ ● ▲

砂糖

NKRかつお風味だし

●

ｽﾊﾟｹﾞｯﾃｨｺﾞｰﾙﾄﾞﾊｰﾌ ●

ＮＫＲトマトケチャップ

● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲

チーズインハンバーグ60 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲

● ● ● ▲ ▲

から揚げ ● ● ● ▲ ▲

● ▲ ▲

ウ)バイキング用ソーセージ ● ▲ ▲

イカフライ

ひじき煮

スパゲッティ

チーズインハンバーグ

から揚げ

ウインナー

6月8日（土）

献　　　立
一人分

(ｇ)

アレルギー

かつおふりかけご飯

●:特定原材料 ▲:準･他原材料



卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ ｿﾊﾞ 落 大豆 ｶｼｭｰ ｸﾙﾐ ｺﾞﾏ ｵﾚﾝｼﾞ ｷｳｲ ﾊﾞﾅﾅ ﾓﾓ ﾘﾝｺﾞ ﾏﾂﾀｹ ﾔﾏｲﾓ ｱﾜﾋﾞ ｲｶ ｲｸﾗ ｻｹ ｻﾊﾞ 牛 豚 鶏 ｾﾞﾗﾁﾝ ｷﾞｮｼｮｳ ホタテ 卵ｺﾝﾀﾐ 乳ｺﾝﾀﾐ ｴﾋﾞ蟹ｺ 山芋ｺﾝ ｺﾞﾏ*ｺﾝ 牛ｺﾝﾀ ｺﾝﾀｾﾞﾗ ﾘﾝｺﾞｺﾝ ｲｶｺﾝﾀ 鶏ｺﾝﾀﾐ アーモ

● ● ● ▲ ▲ ▲

めし，精白米，うるち米 160

ニチフリのりたまごふりかけ500 1 ● ● ● ▲ ▲ ▲

● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

豚コマ ▲

たまねぎ，生

にんじん，皮むき，生

茎にんにく，生

ﾔﾏｻ徳々しょうゆ ● ▲

味奉行 ●

砂糖

中華味（味の素） ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

●

業務用ポテトサラダ ●

▲

中濃ソース（ﾊﾟｯｸ） 5 ▲

● ● ● ▲ ▲

チキンカツ60 50 ● ● ● ▲ ▲

● ● ▲ ▲ ▲ ▲

ジャンボミートボール40 ● ● ▲ ▲ ▲ ▲

● ▲ ▲

バイキング用ｿｰｾｰｼﾞ ● ▲ ▲

●

ｽﾊﾟｹﾞｯﾃｨｺﾞｰﾙﾄﾞﾊｰﾌ ●

●:特定原材料 ▲:準･他原材料

献　　　立
一人分

(ｇ)

アレルギー

たまごふりかけごはん(小)

6月9日（日）

スパゲッティ

焼肉

ポテトサラダ

ソース（パック）

チキンカツ

肉団子

ウインナー



卵 乳 小麦 ｴﾋﾞ ｶﾆ ｿﾊﾞ 落 大豆 ｶｼｭｰ ｸﾙﾐ ｺﾞﾏ ｵﾚﾝｼﾞ ｷｳｲ ﾊﾞﾅﾅ ﾓﾓ ﾘﾝｺﾞ ﾏﾂﾀｹ ﾔﾏｲﾓ ｱﾜﾋﾞ ｲｶ ｲｸﾗ ｻｹ ｻﾊﾞ 牛 豚 鶏 ｾﾞﾗﾁﾝ ｷﾞｮｼｮｳ ホタテ 卵ｺﾝﾀﾐ 乳ｺﾝﾀﾐ ｴﾋﾞ蟹ｺ 山芋ｺﾝ ｺﾞﾏ*ｺﾝ 牛ｺﾝﾀ ｺﾝﾀｾﾞﾗ ﾘﾝｺﾞｺﾝ ｲｶｺﾝﾀ 鶏ｺﾝﾀﾐ アーモ

● ▲ ▲

生しいたけ，菌床

にんじん，皮むき，生

一口がんも ▲ ▲

ﾔﾏｻ徳々しょうゆ　ﾜﾀﾅﾍﾞ商事 ● ▲

砂糖

本みりん

味奉行 ●

NKRかつお風味だし

● ● ▲ ▲ ▲

サバ切身 ▲

照りだし用のたれﾘｹﾝ（ｺﾞﾏ・乳） ● ● ▲ ▲

● ● ▲

厚焼卵1/20　25ｇ ● ● ▲

● ▲ ▲

ごぼう

にんじん，皮つき，生

ごま，いり ▲

ﾔﾏｻ徳々しょうゆ　 ● ▲

砂糖

一味唐辛子

ごま油 ▲

● ● ▲ ▲ ▲ ▲

わたなべ製麺中華麺 ● ● ▲ ▲

創味食品　塩だれ ● ▲ ▲ ▲

● ● ▲ ▲

ＩＦＡローストンカツ60 ● ● ▲ ▲

● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲

焼売　味の素大しゅうまい ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲

6月10日（月）

献　　　立
一人分

(ｇ)

アレルギー

トンカツ

●:特定原材料 ▲:準･他原材料

しゅうまい

煮物

さば照り出し

卵焼き

きんぴら

塩焼きそば


